



**Nordic Nesting ApS**

**Studivstræde 51, st.  
1554 København K**

**CVR nr. 31 41 28 70**

**Årsrapport for 2019/2020**  
**12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. oktober 2020  
Dirigent

Navn: Leif Stefan Lennart Berntsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Nordic Nesting ApS  
Studiestræde 51, st.  
1554 København K

Telefon: 43 44 45 08  
Hjemmeside: nordicnesting.dk  
E-mail: leif@nordicnesting.dk

CVR nr.: 31 41 28 70  
Stiftet: 28. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Leif Stefan Lennart Berntsson, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V  
Snorre Rennesund, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailsalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 39, og et overskud på tkr. 27 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at der i indeværende regnskabsår har mindre omsætning i butikkerne på grund af Covid-19.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2020/2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>6.360.014</b>	<b>7.509</b>
Vareforbrug		-3.054.328	-3.510
Andre driftsindtægter		134.002	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.738.313</u>	<u>-1.885</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.701.375</b>	<b>2.114</b>
Personaleomkostninger	1	-1.503.140	-1.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-74.673</u>	<u>-86</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>123.562</b>	<b>308</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-84.976</u>	<u>-78</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.586</b>	<b>230</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-11.606</u>	<u>-54</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26.980</u></b>	<b><u>176</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>26.980</u>	<u>176</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>26.980</u></b>	<b><u>176</u></b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	86.263	122
Indretning af lejede lokaler	6	<u>111.728</u>	<u>151</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>197.991</u></b>	<b><u>273</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>299.976</u>	<u>295</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>299.976</u></b>	<b><u>295</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>497.967</u></b>	<b><u>568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.405.862	2.524
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>2.405.862</u></b>	<b><u>2.533</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.043	7
Andre tilgodehavender		11	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.262	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.133</u>	<u>40</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>58.449</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>169.645</u></b>	<b><u>224</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.633.956</u></b>	<b><u>2.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.131.923</u></b>	<b><u>3.372</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		710
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>835</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		7
Andre hensættelser		66
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>73</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	8	489
Selskabsskat		38
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>527</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	8	336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168
Selskabsskat		169
Anden gæld		1.264
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.937</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.464</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.372</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>710.453</b>
Årets resultat	0	26.980
	<b>0</b>	<b>26.980</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>737.433</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>862.433</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018/2019 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.399.284	1.615
Pensioner	32.000	32
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	71.856	73
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.503.140</b>	<b>1.720</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>7</b>	<b>8</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.673	86
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.673</b>	<b>86</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.738	38
Regulering af udskudt skat	-1.132	16
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>11.606</b>	<b>54</b>
<b>4 Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19, hvilket har medført en kompensation fra statens støtteordning som følge af hjemsendelse af personale på t. kr. 134.</p>		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	303.101	237
Tilgang i årets løb	0	66
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>303.101</b>	<b>303</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-180.517	-133
Årets afskrivninger	-36.321	-48
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-216.838</b>	<b>-181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.263</b>	<b>122</b>

## Noter

		2018/2019 tkr.		
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>				
Anskaffelsessum, primo	191.762	200		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8</u>		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>191.762</u></b>	<b><u>192</u></b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-41.682	-3		
Årets afskrivninger	<u>-38.352</u>	<u>-38</u>		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-80.034</u></b>	<b><u>-41</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>111.728</u></b>	<b><u>151</u></b>		
<b>7 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo	295.045	290		
Tilgang i årets løb	<u>4.931</u>	<u>5</u>		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>299.976</u></b>	<b><u>295</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>299.976</u></b>	<b><u>295</u></b>		
<b>8 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	<u>143.052</u>	<u>346.569</u>	<u>0</u>	<u>489.621</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>143.052</u></b>	<b><u>346.569</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>489.621</u></b>